АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУТЕЕЦ»

	[image: ]

«ПУТЕЕЦ»
  КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от «15» июня 2021 года
       пгт. Путеец, г. Печора,
            Республика Коми

	             № 68

	Об утверждении проекта межевания территории по объекту:
 «Линейная часть, 2 нитка. Участок км 709,5-759,2» Системы магистральных газопроводов Бованенково-Ухта, расположенного на территории «МР Печора» в защитных лесах ГУ «Печорское лесничество», Сынинское участковое лесничество»

На основании ст. 41, 41.1, 41.2, 42, 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, и заявления представителя ПАО «Газпром» Шароновой Е.М. от, администрация городского поселения «Путеец»

постановляет:

1. Утвердить ПАО «Газпром» проект межевания территории по объекту: «Линейная часть, 2 нитка. Участок км 709,5-759,2» Системы магистральных газопроводов Бованенково-Ухта, расположенного на территории «МР Печора» в защитных лесах ГУ «Печорское лесничество», Сынинское участковое лесничество», расположенного по адресу: Республика Коми, МО МР «Печора», МО ГП «Путеец», Печорское лесничество, Сынинское участковое лесничество, площадью 34,6668 га.
2. Настоящее постановление в течение семи дней направить Главе городского поселения «Путеец» - председателю Совета поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Путеец».

[bookmark: _GoBack]Руководитель администрации                                                             С.В. Горбунов

image1.png